上海海关学院处室文件

	  关院经〔2020〕28号

海关与公共经济学院关于成立第一届学术委员会的通知

按照学校三定方案要求，为完善学院内部治理结构，按照《上海海关学院学术委员会章程》（沪关院科研 〔2020〕 60 号），我院决定成立海关与公共经济学院学术委员会。具体通知如下：

一、成员组成

学院学术委员会成员应由具备高级职称的教师担任，人数应为单数，且不少于5人，同时兼顾各专业均衡性、代表性。具体组成如下：

（一）主任委员 李九领（院长）

（二）委员

崔志坤（学科带头人、税收学专业负责人）

段景晖（经济统计学专业负责人）

张国红（未担任行政职务、具有高级职称的专任教师）

钱锦（未担任行政职务、具有高级职称的专任教师）

学术委员会委员实行任期制，任期一般为四年，可连选连任。

如遇人员职务调整等原因离开我院，则按上述人员职务自然更替，或通过院内推选增补。

二、职责权限

海关与公共经济学院学术委员会是我院的最高学术机构，学院学术委员会应按照《上海海关学院学术委员会章程》（沪关院科研 〔2020〕 60 号）规定的职责权限行使职权，统筹行使学术事务的决策、审议、评定和咨询等职权。

三、运行

我院学术委员会实行例会制，每学期召开一次全体委员会议。通过全体会议履行其职责，也可根据主任要求或二分之一以上学术委员的提议而临时召开全体会议，商讨、决定相关事项。会议应由委员本人出席，如因故不能参加会议，应事先向主任请假，且不能委托他人代为参加或投票。

四、其他

学院办公室承担学院学术委员会办公室职责。

本通知未尽事宜，可按照《上海海关学院学术委员会章程》（沪关院科研 〔2020〕 60 号）执行。
	附件：

本处：存档(1)。

— 1 —